Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Aktualizacja zatgcznika

Zatacznik nr 6 do Uchwaty Nr 149/X1X/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwaty Budzetowej Gminy Mochowo na 2016 rok

Jednostka
organizacyjna
taczne koszt el
Lp. | Dziat | Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego |Nr zadania 4 finansowz Rok 2016 program lub
dochody kredyty, pozyczki, papiery $rodki pochodzace $rodki wymienione koordynujaca
wiasne jst wartosciowe zinnych zrédet* w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 u.f.p. wykonanie
programu
1 2 3 4 5 6 7 9| 10 " 12 13
Budowa sieci wodociggowej na
terenie gminy Mochowo w m.
Malanéwko, Gozdy Osiek
Dobaczewo, Sulkowo Bariany, . Urzad Gminy w
1 010 01010 (6050 . L. JN 2016/1 210 000,00 210 000,00 40 000,00 170 000,00 WFOSIGW )
Dobrznice Mate, Ligéwko, Kapusniki, Mochowie
Obreb, Zglenice Mate, Zglenice
Duze, Mochowo Parcele, Bozewo,
Sniechy, Bendorzyn
2 | 010 | ot010 |eos0 |Budowa kanalizacji sanitamej wm. | 55, ¢ 250 000,00 250000,00| 189 100,00 60 900,00 WFOSIGW Urzad Gminy w
Bozewo, Bozewo Nowe, Cieslin Mochowie
Budowa przydomowych .
3 | 010 | 01010 [6050 |oczyszczalni sciekéw na terenie 2016/3 150 000,00 150 000,00| 150 000,00 Urzad Gminy w
) Mochowie
gminy Mochowo - Etap VIII
Opracowanie dokumentacji Urzad Gminy w
4 | 010 | 01010 |6050 |projektowej budowy sieci 2016/4 732415 732415 732415 A ny
- X . Mochowie
wodociggowej w m. Zglenice Budy
Opracowanie dokumentacji
5 | 010 | ot010 |sos0 |Proiektowej budowy sieci kanalizacji | o6/ 22 000,00 22000,00]  22000,00 Urzad Gminy w
sanitarnej w m. Zéttowo, gm. Mochowie
Mochowo.
Opracowanie dokumentacji
6 | 010 | 01010 |eoso |Proiektowe] budowy sieci 2016/18 5 000,00 5 000,00 5 000,00
wodociggowej na terenie gminy
Mochowo
Przygotowanie dokumentacji
projektowej dla zadania ,Inteligentne
zarzadzanie energig w Gminie
7 | 010 | ot095 |sos0 |Mochowo, poprzez budowe instalacji| 51619 20 000,00 20000,00] 20 000,00
odnawialnych zrédet energii w
budynkach uzytecznosci publicznej
oraz budynkach mieszkalnych
mieszkancéw gminy”




Przebudowa drogi gminnej

Urzad Gminy w

8 600 60016 (6050 |transportu rolnego nr 370221W w m.| 2016/5 95 000,00 95 000,00 95 000,00 .
. Mochowie
tukoszyno-Biki, gm. Mochowo
Przebudowa drogi gminnej Urzad Gminy w
9 600 60016 (6050 |transportu rolnego nr 370213W w m.| 2016/6/1 160 000,00 160 000,00 160 000,00 4 ny
Mochowie
Malanowo Stare, gm. Mochowo
Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania: Urzad Gminy w
10 600 60016 [6050 |Przebudowa drogi gminnej 2016/17 10 000,00 10 000,00 10 000,00 A ny
Mochowie
transportu rolnego Nr 370213W w
m.Malanowo Stare, gm. Mochowo
Zakup i dostawa fabrycznie nowego Urzad Gminy w
11| 750 | 75023 |6060 [samochodu osobowego dla potrzeb | 2016/20 64 000,00 64000,00] 64 000,00 A ny
] ) Mochowie
Urzedu Gminy w Mochowie
Urzadzanie i pielegnacja terenow ) Urzad Gminy w
12 900 90004 (6050 |zielonych w m. Ligowo, gm. 2016/12/1 160 000,00 160 000,00 16 000,00 144 000,00 WFOSIGW Maochowig
Mochowo - etap Il
Sciezka przyrodniczo-edukacyjna Urzad Gminy w
13 | 900 90004 (6050 |przy Skrwie Prawej w m. Ligowo 2016/13 100 000,00 100 000,00 10 000,00 90 000,00[ WFOSIGW lvzllochowiey
gm. Mochowo
Przygotowanie projektu dla zadania: Urzad Gminy w
14 | 900 90004 (6050 |"Budowa wiaty edukacyjnej w m. 2016/14 3690,00 3690,00 3690,00 A ny
- o Mochowie
Ligowo, gm. Mochowo
15 | 900 | 90004 [osp |Budowawiaty edukacyinej w m. 2016/15 40 000,00 40000,00] 20 000,00 20000,00] WFOSiGW Urzad Gminy w
Ligowo, gm. Mochowo Mochowie
Opracowanie dokumentacji
16 | 900 | 90015 |sos0 |Projekiowej budowy punktu 2016/7 10 011,91 10011,91] 1001191 Urzad Gminy w
oswietlenia ulicznego oraz budowa Mochowie
tego punktu w m. Adamowo
Wykonanie dokumentacji
projektowej na "Przebudowe,
nadbudowe wraz z rozbudowa,
dociepleniem budynku i Urzad Gminy w
17 921 92109 (6050 obrébkami blacharskimi oraz 2016/8 16 395,35 16 395,35 16 395,35 Mochowie
zagospodarowaniem terenu
wokot budynku Swietlicy
wiejskiej w Malanowie Starym"
"Rozbudowa placu zabaw w m. Urz :
N gd Gminy w
18 | 926 [ 92601 (6050 |mMmochowo 2016/9 16 462,54 16 462,54 16 462,54 Mochowis
Rozbudowa placu zabaw w m. )
19 | 926 | 92601 [6050 |GCieglin 2016/10 21367,71 21367,71| 2136771 Urzad Gminy w

Mochowie




20

926

92601

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania
"Budowa budynku socjalnego
na boisku gminnym w m.
Mochowo Parcele

2016/17

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Urzad Gminy w
Mochowie

21

926

92601

6050

Zakup i montaz sitowni
zewnetrznej w m. Mochowo
Parcele

2016/11

20 930,94

20 930,94

20 930,94

Ogoétem

1388 182,60

1388 182,60

903 282,60

170 000,00

314 900,00

0,00

Urzad Gminy w
Mochowie

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodfa finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédia




